The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Ociositas n
cum uariis

Si propterea ociosum est uerbum quod nullam rationabilem causam habeat, quam rationem de eo reddere poterimus quod est preter rationem?

Bernardus in sermone.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

eo] hoc P V¹ V² L¹ L²